R.Org.0151-8/07

Zarządzenie Nr 8/07

Wójta Gminy Tyrawa Wołoska

Z dnia 14 maja 2007 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu i regulaminu konkursu na stanowisko  Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Tyrawie Wołoskiej oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123

 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje:

§ 1

Ogłaszam konkurs na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 

w Tyrawie Wołoskiej.

§ 2

Do konkursu na Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Tyrawie Wołoskiej mogą przystąpić osoby spełniające wymagania określone w ogłoszeniu stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§ 3

Określam regulamin konkursu na stanowisko dyrektora gminnego ośrodka kultury w brzmieniu jak załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

                                                                              Mieczysław Czapor

